

HEDENSTED BYMIDTE A/S

Augustenborggade 11, 2
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/02/2017

Søren Tommy Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HEDENSTED BYMIDTE A/S Augustenborggade 11, 2 8000 Aarhus C Telefonnummer: 88826232 Fax: 87340531 CVR-nr: 29802270 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016
Revisor	Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1. th 8700 Horsens DK Danmark CVR-nr: 32676421 P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at opføre og udleje eller sælge ejendomme.

Selskabet drives fra Augustenborggade 11, 8000 Aarhus C.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 10. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 997.212.

Ledelsen anser årets resultat som forventet og forventningerne til den fremtidige drift er positive.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer at få udlejet de sidste ledige lejemål i det kommende regnskabsår og der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Der gøres opmærksom på, at selskabet har en negativ egenkapital på kr. -20.325.956. Selskabet forventer at kunne indfri den negative egenkapital via egen indtjening.

Selskabets aktionærer har indskudt kr. 24.173.177 i selskabet. Selskabets aktionærer har ikke til hensigt, at lånet skal afdrages før selskabet har likviditetsoverskud til dette.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 997.212 foreslåes overført til næste år.

Egenkapitalen udgør pr. 30/9 2016 kr. -20.325.956.

Aktiekapitalen udgør kr. 1.700.000.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.920.418	1.875.480
Andre driftsomkostninger		-8	0
Resultat af ordinær primær drift		1.920.410	1.875.480
Andre finansielle indtægter		912	160.755
Øvrige finansielle omkostninger		-678.108	-1.025.037
Ordinært resultat før skat		1.243.214	1.011.198
Skat af årets resultat		-246.002	-222.543
Årets resultat		997.212	788.655
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		997.212	788.655
I alt		997.212	788.655

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Investeringsejendomme		40.500.000	40.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1	40.500.000	40.500.000
Udskudte skatteaktiver		5.985.813	6.493.263
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.985.813	6.493.263
Anlægsaktiver i alt		46.485.813	46.993.263
Andre tilgodehavender		92.654	70.483
Periodeafgrænsningsposter		65.818	64.378
Tilgodehavender i alt		158.472	134.861
Likvide beholdninger		25.888	397.554
Omsætningsaktiver i alt		184.360	532.415
Aktiver i alt		46.670.173	47.525.678

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	2	1.700.000	1.700.000
Overført resultat		-22.025.956	-23.023.168
Egenkapital i alt	3	-20.325.956	-21.323.168
Gæld til realkreditinstitutter		40.963.744	41.916.964
Gæld til banker		0	7.979.221
Gæld til associerede virksomheder		24.173.177	16.839.791
Deposita		703.928	819.631
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	65.840.849	67.555.607
Gæld til banker		731.000	860.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	26.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		424.280	407.239
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.155.280	1.293.239
Gældsforpligtelser i alt		66.996.129	68.848.846
Passiver i alt		46.670.173	47.525.678

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsjendomme
	kr.
Kostpris primo	62.886.219
Årets tilgang	0
Kostpris ultimo	62.886.219
Af- og nedskrivning primo	-22.386.219
Årets nedskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	-22.386.219
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.500.000

2. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 1.700 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 18.12.2006	500.000
Tilgang 28.09.2011, kapitaludvidelse	300.000
Tilgang 28.12.2011, kapitaludvidelse	300.000
Tilgang 30.03.2012, kapitaludvidelse	300.000
Tilgang 27.06.2012, kapitaludvidelse	300.000
Aktiekapital ultimo	1.700.000

3. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	1.700.000	-23.023.168	-21.323.168
Årets resultat	0	997.212	997.212
Egenkapital ultimo	1.700.000	-22.025.956	-20.325.956

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Andel af langfristet gæld der forfalder til betaling efter mere end 5 år udgør ca. kr. 61.000.000.

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Der gøres opmærksom på, at selskabet har en negativ egenkapital på kr. -20.325.956. Selskabet forventer at kunne indfri den negative egenkapital via egen indtjening.

Selskabets aktionærer har indskudt kr. 24.173.177 i selskabet. Selskabets aktionærer har ikke til hensigt, at lånet skal afdrages før selskabet har likviditetsoverskud til dette.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der, os bekendt, kun almindelige forretningsmæssige garantier.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Realkredit Danmark kr. 41.694.744 er der stillet pant i ejendommen Haralds Plads 2-14, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/9 2016 udgør kr. 40.500.000.

Til sikkerhed for engagement med Danske Bank er der afgivet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev kr. 11.417.000 med pant i Haralds Plads 2-14, Hedensted den bogførte værdi andrager kr. 40.500.000.

Solidarisk selvskyldnerkaution af E. N. ApS og K. A. Finans Løsning ApS.

Tilbagetrædelseserklæring kr. 9.954.345 stillet af K.A.Finans Løsning ApS.

Tilbagetrædelseserklæring kr. 6.835.446 stillet af E. N. ApS.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller mindst 5 % og over kr. 100.000 af aktiekapitalen på kr. 1.700.000.

E. N. ApS, Augustenborggade 11, 8000 Aarhus C.

K. A. Finans Løsning ApS, Haremarksvej 6, 8723 Løsning.